
 

1 
 

 
LIETUVOS BADMINTONO FEDERACIJA 

Juridinio asmens kodas 191364897 
Registracijos adresas Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 
 

NEEILINĖS KONFERENCIJOS PROTOKOLAS  
 
Lietuvos Badmintono federacijos (toliau – Federacija) neeilinė konferencija (toliau - Konferencija) įvyko 
Rugsėjo 18 dieną Kaune, Jonavos g. 7 LT-44192 (Kauno dokas) Teslos konferencijų salėje. Konferencijos 
pradžia – 2022 m.  Rugsėjo 18 d. 11 val., pabaiga – 16 val. 13 min. 
 
Konferenciją inicijavo ir sprendimą dėl Konferencijos sušaukimo 22022 m. liepos 28 d. įvykusiame 
posėdyje priėmė Vykdomasis komitetas. Visiems Federacijos nariams apie Konferenciją bei jos 
darbotvarkę buvo tinkamai pranešta. Pretenzijų dėl Konferencijos sušaukimo nepareikšta. 
 
Konferencijoje dalyvauja 26 narių atstovų. 
Konferencijos pradžioje Federacijoje iš viso yra 30 Federacijos narių. Tai yra, Konferencijoje dalyvauja 
daugiau nei pusė visų Federacijos narių, kvorumas yra. Laikoma kad kvorumas yra visos Konferencijos 
metu. 
 
Konferencijos pirmininku išrinkta Edita Likienė 
Susirinkimo sekretoriumi išrinkta Karina Gaidukaitė 
Balsų skaičiavimo komisijos nariais išrinkti: Laima Chomckytė, Aivaras Ūzas, Diana Lubė 
 
I. PROCEDŪRINIŲ KLAUSIMŲ SVARSTYMAS 
SVASRSTYTA 1: Konferencijos pirmininko rinkimai. 
  
Pasiūlymas: Edita Likienė 

 
Balsai Už        26 Prieš     0 Susilaikė    0 

 
NUTARTA:  Konferencijos pirmininku išrinkti Editą Likienę.  
 
SVARSTYTA 2: Konferencijos sekretoriaus rinkimai 
Pasiūlymas: Karina Gaidukaitė 
 
Balsai Už        26 Prieš    0 Susilaikė    0 

 
NUTARTA :  Konferencijos sekretoriumi išrinkti Kariną Gaidukaitę. 



 

2 
 

 
SVARSTYTA 3:  Balsavimo komisijos rinkimai.  
Pasiūlyti kandidatai –  Laima Chomskytė, Aivaras Ūzas, Diana Lubė 

 
Balsai Už        26 Prieš      0 Susilaikė   0 

 
NUTARTA: Į balsavimo komisiją išrinkti Laima Chomskytė, Aivaras Ūzas, Diana Lubė. 
 
II. DARBOTVARKĖS KLAUSIMŲ SVARSTYMAS 
 
Neeilinės konferencijos darbotvarkė:   
1. Atnaujinto turnyrų reglamento pristatymas ir tvirtinimas 
2. Naujų saugumo taisyklių pristatymas ir tvirtinimas 
3. Atnaujinto etikos kodekso pristatymas ir tvirtinimas 
4. Audito ataskaitos pristatymas 
5. Atnaujintų rinktinių atrankos kriterijų pristatymas ir tvirtinimas 
6. Teisėjų kolegijos rinkimai 
7. Trenerių tarybos rinkimai 
8. 2023 metų varžybų kalendoriaus pristatymas 
 
Algirdas Kepežinskas pasiūlė pakeisti darbotvarkės eiliškumą ir 7 darbotvarkės klausimą svarstyti 
pirmu klausimu. 
 
Balsai Už       22 Prieš     1 Susilaikė 0 

 
Nutarta: Algirdo Kepežinsko pasiūlymui pakeisti darbotvarkės eiliškumą nepritarti. 
____________________________________________________________________________ 
SVARSTYTA:  1. Atnaujinto turnyrų reglamento pristatymas ir tvirtinimas 
  Šiuo klausimu nebalsuojama nes VK posėdyje nusprendė šio dokumento nekeisti. 
 
_______________________________________________________________________________ 
 
SVARSTYTA:  2. Naujų saugumo taisyklių pristatymas ir tvirtinimas 
 
1 SIŪLYMAS: Siūloma Saugumo taisyklių 1.1 punktą išdėstyti nauja redakcija : ,, Šios taisyklės 
parengtos, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Sporto įstatymu. Jos nustato komercinių ir 
nekomercinių renginių, nereglamentuojamų Lietuvos Respublikos susirinkimų įstatymo (sportinių 
varžybų, koncertų, švenčių, teatralizuotų renginių, meninių ir reklaminių akcijų, pramogų ir 
atrakcionų parkų ir kitų viešų tokio pobūdžio renginių tam skirtose vietose), organizavimo Lietuvos 



 

3 
 

Respublikoje tvarką bei organizatorių atsakomybę. 
 
Balsai Už       21 Prieš     0 Susilaikė 1 

 
Nutarta: Nutarta pritarti saugumo taisyklių 1.1 punkto pakeitimams 
 
2 SIŪLYMAS: Siūloma papildyti  Saugumo taisyklių 3.1 punktą, sakiniu: ,,Renginio organizatoriai privalo 
užtikrinti ir atsako už varžybų ir (arba) renginio saugumą Lietuvos Respublikos Sporto įstatymo 15 str. 
nustatyta tvarka“ 
 
Balsai Už       24 Prieš     0 Susilaikė 2 

 
Nutarta: Nutarta pritarti saugumo taisyklių 3.1 papunkčio pakeitimams 
 
3 SIŪLYMAS: Siūloma ištrinti iš Saugumo taisyklių: 
3.2. Sporto įrangą ar statinius, neatitinkančius saugumo, sanitarijos, higienos, priešgaisrinių ir kitų 
reikalavimų, draudžiama naudoti sporto pratyboms, varžyboms ir kitiems renginiams . 
 
Balsai Už       25 Prieš     0 Susilaikė  0 

 
Nutarta: Nutarta ištrinti iš saugumo taisyklių 3.2. punktą 
 
4 SIŪLYMAS: Siūloma ištrinti iš Saugumo taisyklių: 
3.4. LBF varžybos ir kiti renginiai turi būti vykdomi  tik tose sporto bazėse, specialiose, tam 
skirtose vietose (konferencijų salėse, salėse ir kt.) ir atvirose teritorijose, kuriose galima užtikrinti 
žmonių saugumą: 
 
Balsai Už       25 Prieš     0 Susilaikė 0 

 
Nutarta: Nutarta ištrinti iš saugumo taisyklių 3.4. punktą 
 
 
 
 5 SIŪLYMAS: Siūloma ištrinti iš Saugumo taisyklių: 
3.5. Tamsiu paros metu apšviestose prieš renginį ir po jo atvirose vietose ar teritorijose (renginio 
metu – jei reikia). 
 



 

4 
 

Balsai Už       25 Prieš     0 Susilaikė 0 

 
Nutarta: Nutarta ištrinti iš saugumo taisyklių 3.5. punktą 
 
6 SIŪLYMAS: Siūloma ištrinti iš Saugumo taisyklių: 
3.6. Potencialiai pavojingus arba sunkiai prognozuojamus renginius – vietose , kurias įmanoma 
tinkamai apriboti bei kontroliuoti. 
 
Balsai Už       25 Prieš     0 Susilaikė 0 

 
Nutarta: Nutarta ištrinti iš saugumo taisyklių 3.6. punktą 
 
SVARSTYTA:  3. Atnaujinto etikos kodekso pristatymas ir tvirtinimas 
 
1. Siūloma iš Etikos kodekso ištrinti: 
4.1.1. Žaidėjo dalyvavimo turnyre atšaukimas po turnyro nuostatuose paskelbtos datos be pateisinamos 
priežasties (trauma, liga ar kita nenumatyta situacija) užtraukia žaidėjui nuobaudą, numatytą „Nuobaudų“ 
priedo 1-me punkte. 5 ir daugiau žaidėjų atšaukimas užtraukia klubui papildomą nuobaudą numatytą 
„nuobaudų“ priedo 1-ame punkte už kiekvieną žaidėją. 

4.1.2. Žaidėjui atšaukus savo dalyvavimą turnyre dėl ligos, traumos, ir žaidžiant kitame turnyre, kuris vyksta 
tarp atšaukimo paskelbimo datos ir minėto turnyro, užtraukia žaidėjui nuobaudą, numatytą „Nuobaudų“ 
priedo 1-me punkte. 

 
            
Balsai Už        25 Prieš      0 Susilaikė 0 

 
Nutarta:  Ištrinti iš etikos kodekso 4.1.1. ir 4.1.2. punktus 
 
2. Siūloma  Etikos kodekso 4 priedo 1 d. išdėstyti nauja redakcija ,, Jei, iškvietus į susitikimą, sportininkas 
per 10 min. neatvyksta, jam užskaitomas pralaimėjimas. Pakartotinai neatvykus Pakartotinai neatvykus, 
sportininkas šalinamas iš tolimesnių turnyro varžybų“ 
 
Balsai Už        25 Prieš      0 Susilaikė 0 

 
Audrius Lesinskas pasiūlė Etikos kodekso 4 priedo 1 d. išdėstyti taip ,, Jei, iškvietus į susitikimą, sportininkas 
per 30 min. neatvyksta, jam užskaitomas pralaimėjimas. Pakartotinai neatvykus Pakartotinai neatvykus, 



 

5 
 

sportininkas šalinamas iš tolimesnių turnyro varžybų“ 
 
Balsai Už        2 Prieš      24 Susilaikė  0 

 
Nutarta:  Etikos kodekso 4 priedo 1 d. išdėstyti nauja redakcija ,, Jei, iškvietus į susitikimą, sportininkas per 
10 min. neatvyksta, jam užskaitomas pralaimėjimas. Pakartotinai neatvykus Pakartotinai neatvykus, 
sportininkas šalinamas iš tolimesnių turnyro varžybų“ 
 
3. Siūloma  Etikos kodekso 4 priedo 2 d. išdėstyti nauja redakcija ,, 2. Pilnametis žaidėjas turi sumokėti 
50 Eur baudą, nepilnametis žaidėjas turi sumokėti 25 Eur baudą į LBF sąskaitą. Kol bauda nesumokėta, 
žaidėjas negali dalyvauti jokiuose oficialiuose LBF turnyruose.“ 
 
Balsai Už        12 Prieš      10 Susilaikė 4 

 

Raimundas Masevičius pasiūlė Etikos kodekso 4 priedo 2 d. išdėstyti taip ,, 2. Pilnametis žaidėjas turi 
sumokėti 30 Eur baudą, nepilnametis žaidėjas turi sumokėti 15 Eur baudą į LBF sąskaitą. Kol bauda 
nesumokėta, žaidėjas negali dalyvauti jokiuose oficialiuose LBF turnyruose.“ 
Balsai Už        10 Prieš      10 Susilaikė 5 

 
 
Nutarta: Etikos kodekso 4 priedo 2 d. išdėstyti nauja redakcija ,, 2. Pilnametis žaidėjas turi sumokėti 50 Eur 
baudą, nepilnametis žaidėjas turi sumokėti 25 Eur baudą į LBF sąskaitą. Kol bauda nesumokėta, žaidėjas 
negali dalyvauti jokiuose oficialiuose LBF turnyruose.“ 
 
4. Siūloma  Etikos kodekso 4 priedo 3 d. išdėstyti nauja redakcija ,,3. Pilnametis žaidėjas turi sumokėti 
100 Eur baudą, nepilnametis žaidėjas turi sumokėti 50 Eur baudą į LBF sąskaitą. Žaidėjui taip pat 
stabdoma licencija, kol Apeliacijos komisija neišnagrinės pažeidimo.“ 
 
Balsai Už        23 Prieš      0 Susilaikė 2 

 
Nutarta: Etikos kodekso 4 priedo 3 d. išdėstyti nauja redakcija 
 
5. Siūloma  Etikos kodekso 4 priedo 4 d. išdėstyti nauja redakcija ,,4. Treneris ar komandos atstovas 
turi sumokėti 50 Eur baudą į LBF sąskaitą. Kol bauda nesumokėta, treneris ar komandos atstovas negali 
organizuoti jokių oficialių LBF turnyrų.“ 
 



 

6 
 

Balsai Už        0 Prieš      19 Susilaikė 2 

 
Darius Likas pasiūlė Etikos kodekso 4 priedo 4 d. išdėstyti taip  ,,4. Treneris ar komandos atstovas turi 
sumokėti 50 Eur baudą į LBF sąskaitą. Kol bauda nesumokėta, treneris ar komandos atstovas negali 
dalyvauti jokiuose oficialiuose LBF turnyruose.“ 
 
Balsai Už        22 Prieš      0 Susilaikė 4 

 
Nutarta: Etikos kodekso 4 priedo 4 d. išdėstyti nauja redakcija ,,4. Treneris ar komandos atstovas turi 
sumokėti 50 Eur baudą į LBF sąskaitą. Kol bauda nesumokėta, treneris ar komandos atstovas negali 
dalyvauti jokiuose oficialiuose LBF turnyruose.“ 
 
SVARSTYTA: 4. Audito ataskaitos pristatymas 
 
Algirdas Kepežinskas pristatė audito ataskaitą už 2020 ir 2021 metus. 
 
Šiuo klausimu nebalsuojama. 
 
SVARSTYTA: 5.  Atnaujintų rinktinių atrankos kriterijų pristatymas ir tvirtinimas 
 
Siūlymas. 1. Ramūnas Kavaliauskas siūlo papildyti Lietuvos badmintono federacijos nacionalinių 
rinktinių sudarymo tvarkos aprašo 3.1. a papunktį: atsižvelgiant į LBF vieneto, dvejeto, mišraus 
dvejeto reitinge pagal amžiaus grupę. 
 
Balsai Už      5 Prieš   11 Susilaikė  9 

 
Nutarta:  Nepritarti Ramūno Kavaliausko siūlomam Lietuvos badmintono federacijos nacionalinių 
rinktinių sudarymo tvarkos aprašo 3.1. a papunkčio pakeitimui 
 
Siūlymas. 2. Ramūnas Kavaliauskas siūlo pakoreguoti Lietuvos badmintono federacijos nacionalinių 
rinktinių sudarymo tvarkos aprašo 5 punktą, numatant, kad stovyklos stipriausias kategorijos žaidėjas 
arba pora patenka į Europos čempionato komandą automatiškai. 
 
Balsai Už      1 Prieš   20 Susilaikė  4 

 
Nutarta: Nepritarti Ramūno Kavaliausko siūlomam Lietuvos badmintono federacijos nacionalinių 
rinktinių sudarymo tvarkos aprašo 5 punkto pakeitimui pakeitimui 



 

7 
 

 
 
SVARSTYTA: 6.  6. Teisėjų kolegijos rinkimai 
 
Kandidatai: 
Živilė SIMONAITYTĖ 
Karina GAIDUKAITĖ 
Dainius MAZĖTIS 
Artūras SIRBIKĖ 
Saulius LUKONAS 
 

 Balsai 
Živilė SIMONAITYTĖ 26 
Karina GAIDUKAITĖ 25 
Dainius MAZĖTIS 25 
Artūras SIRBIKĖ 26 
Saulius LUKONAS 26 

 
Ne vieno balsavimo biuletenio nebuvo sugadinta. 
 
Nutarta: Teisėjų kolegijos nariais išrinkti Živilę Simonaitytę, Kariną Gaidukaitę, Dainių Mažėtį, Artūrą 
Sirbikė, Saulių Lukonį 
_______________________________________________________________________________ 
SVARSTYTA: 7. 7. Trenerių tarybos rinkimai 
 
1 Siūlymas Trenerių tarybos administratoriaus rinkimai. 
Kandidatai: 
Aidas URBONAS  
Ramūnas KAVALIAUSKAS 
 

 Balsai 
Aidas URBONAS 9 
Ramūnas KAVALIAUSKAS 15 

Sugadinti du balsavimo biuleteniai sugadinti. 
 
Nutarta: Trenerių tarybos administratoriumi išrinkti Ramūną Kavaliauską 
 
2 SIŪLYMAS: Trenerių tarybos rinkimai. 
Pasiūlyti kandidatai: 



 

8 
 

1. Olena KADIEMINA (CV prisegta) 
2. Vytautė FOMKINAITĖ CV prisegta) 
3. Dovydas RAZAS 
4. Donatas NARVILAS 
5. Mantas SMALSKIS 
6. Valentinas BAGDANAVIČIUS 
7. Sergej LEONOVIČ 
8. Povilas BARTUŠIS 

 
 Balsai 
1.Olena KADIEMINA 10 
2. Vytautė FOMKINAITĖ 12 
3. Dovydas RAZAS 11 
4. Donatas NARVILAS 18 
5. Mantas SMALSKIS 0 
6. Valentinas 
BAGDANAVIČIUS 

6 

7. Sergej LEONOVIČ 10 
8. Povilas BARTUŠIS 8 

 
Ne vieno balsavimo biuletenio nebuvo sugadinta. 
 
Nutarta: Trenerių tarybos nariais išrinkti Vytautė FOMKINAITĖ, Dovydas RAZAS, Donatas NARVILAS 
_______________________________________________________________________________ 
SVARSTYTA:  8. 2023 metų varžybų kalendoriaus pristatymas 
 
Algirdas Kepežinksas informavo, kad dėl laiko stokos Kalendorius neparuoštas, pažadėjo paruošti iki  
2022 m. spalio 10 d. 
_______________________________________________________________________________ 
Pridedama: 
1. Konferencijos dalyvių registracijos sąrašas (4 lapai); 
2. Dokumentas, įrodantis, kad nariai buvo informuoti apie Konferencijos sušaukimą Federacijos įstatų 
nustatyta tvarka 1 lapas. 
3.Įgaliojimai ir kiti dokumentai (pvz., balsavimo teisės perleidimo sutartys), patvirtinantys asmenų 
teisę balsuoti Konferencijoje (12). 
 
Konferencijos pirmininkas EDITA LIKIENĖ 
 
Konferencijos sekretorius KARINA GAIDUKAITĖ 


